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Vihreän liiton varapuheenjohtaja Rosa Meriläinen ja Vihreän eduskuntaryhmän varapu-
heenjohtaja Anni Sinnemäki:    

 
 

HALLITUKSEN PÄÄTÖS TUKEA TARHAAJIA OLI VÄÄRÄ 
 
"Kettujen myrkkykuolemien aiheuttamat taloudelliset tappiot kuuluvat vastuullisen 
tahon, eli elinkeinon itsensä, ei valtion korvattaviksi" toteavat Vihreän liiton 
varapuheenjohtaja Rosa Meriläinen ja vihreän eduskuntaryhmän varapuheenjohtaja Anni 
Sinnemäki. Botulismin riskit ovat olleet tarhaajien tiedossa jo pitkään, ja esimerkiksi 
minkit on rokotettu botuliinia vastaan. Kyse on siis liiketoiminnassa otetusta tietoisesta 
riskistä, johon alan olisi pitänyt itse varautua, mm. riittävin vakuutuksin. 

 
Hygieenisesti huonolaatuisen rehun syöttämistä eläimille on pidetty yhtenä turkistarhausalan 
suurista epäkohdista jo pitkään. Botulismimyrkytyksiä onkin tapahtunut turkistarhoilla 
aiemminkin. Esimerkiksi Norjassa tapahtui vuonna 1995 botuliinimyrkytys, jonka seurauksena 
kuoli satoja tuhansia minkkejä. Botuliini-ongelmassa onkin kyse turkisalan puolelta täysin 
tietoisesti otetusta riskistä, johon on varauduttu rokotuksin, joita on kuitenkin annettu vain 
minkeille. On vastuutonta, ettei ala tästä huolimatta ole varustautunut myrkytystapaukseen 
riittävin vakuutuksin. Tarhaajien itsensä omistama rehusekoittamo Terjärv Frys, joka toimitti 
botuliinin saastuttamaa rehua tarhoille, korvaa arvioidusta vahingon määrästä, 6,5 miljoonasta 
eurosta vain miljoona euroa, josta puolet vakuutuksestaan. Valtio on sen sijaan päättänyt 
osallistua vahinkojen korvauksiin 2,9 miljoonalla eurolla.  
 
- Olisi jollain tavoin ymmärrettävää, mikäli valtio korvaisi turkistarhaajille jonkin sellaisen 
odottamattoman tapahtuman tai luonnonilmiön aiheuttamia tuhoja, johon tarhaajat eivät olisi 
kyenneet varautumaan. Kestämätöntä sen sijaan on, että verovaroin tuetaan elinkeinon itsensä 
tietoisesti ottaman riskin ja eläinten vastuuttoman kohtelun seurauksena alalle aiheutuneita 
taloudellisia tappioita. Vielä ongelmallisemmaksi tilanne muuttuu, kun on kyse elinkeinosta, 
jonka oikeutusta on kyseenalaistettu nimenomaan sen vuoksi, ettei elinkeinon piirissä ole nähty 
kannettavan riittävää huolta eläinten hyvinvoinnista, Meriläinen ja Sinnemäki korostavat.  
 

 
Lisätietoja:  
 
Rosa Meriläinen, 050 540 1481 
Anni Sinnemäki, 050 511 3166 
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